ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2022                                                                                                   № 121 - гп
г. Невьянск

[bookmark: _Hlk118710685]Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по достижению показателя «Количество граждан в возрасте с 14 до 22 лет, вовлеченных в программу «Пушкинская карта» в Невьянском городском округе в 2022 году

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 08.09.2021 № 1521 «О социальной поддержке молодежи в возрасте от 14 до 22 лет для повышения доступности организаций культуры», в целях достижения показателя в Невьянском городском округе, руководствуясь статьей 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _Hlk118712280]Утвердить План мероприятий («дорожной карты») по достижению показателя «Количество граждан в возрасте с 14 до 22 лет, вовлеченных              в программу «Пушкинская карта» в Невьянском городском округе в 2022 году (далее – План) (прилагается).
2. Директору МКУ «Управление культуры Невьянского городского округа» Л.А. Сергеевой, директору ГАПОУ СО «Уральский горнозаводской колледж имени Демидовых» Т.М. Софроновой, директору филиала ФГАОУ ВО «УрФУ имени первого Президента Б.Н. Ельцина» в г. Невьянске               С.И. Путкову, начальнику управления образования Невьянского городского округа» В.Р. Шадриной обеспечить реализацию Плана, утвержденного настоящим постановлением.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                 А.А. Берчук

[bookmark: _GoBack]
image1.emf

oleObject1.bin